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Kontrolrapporten er ændret d.d. 13. december 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kosttilskud på lager.
Opløftet fra gulv. Virksomheden redegører for gode
arbejdsgange af temperatur i lokale, som fremstår tørt og ved
stuetemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylde
overflader på lager, hvor der opbevares kosttilskud.
Virksomheden redegører mundtligt for gode arbejdsgang for
rengøring af lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv på lager er enkelte steder revnet.
Virksomheden oplyser, at udlejer af lagerlokalet vil kontaktes,
for at finde en løsning for vedligeholdelse. Vejledt generelt om
regler for vedligholdelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse indhold af
nærringsstoffer og tilsætningsstoffer. Virksomheden har i deres
egenkontrolprogram beskrevet aktivitet for opbevaring af
produkter, herunder kosttilskud, på lager. Vejledt konkret om at
virksomheden beskriver procestrin for opbevaring i deres
risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.swimcount.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhedsdokumentation et led tilbage til
producent og et led frem til kunde i samhandelsland, Norge,
ved handelsfakturaer på følgende kosttilskud: SwimCount
SpermCare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået mulighed for at få forevist retsikkerhedsblanketten og har
bekræftet at være bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud SwimCount SpermCare
er anmeldt. Kontrolleret indhold af vitaminer og mineraler i henhold til Fødevarestyrelsens vejledende værdier
for maksimalt indhold pr. anbefalet daglig dosis, % af RI og ingredienser. Oplysningerne på produkt stemmer
overens med anmeldelsen.

Kontrolleret at SwimCount SpermCare er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.


